
 

 

О назначении дополнительных выборов   

депутатов Собрания депутатов Малобуяновского  

сельского поселения Шемуршинского района  

Чувашской Республики по Фермерскому  

одномандатному избирательному округу № 4  

и по Садовому одномандатному  

избирательному округу № 10  

 

 

 В соответствии со ст.ст. 5, 49 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы 

местного самоуправления в Чувашской Республике», ст.12 Устава Малобуяновского 

сельского поселения Шемуршинского района, на основании решений депутатов Собрания 

депутатов Малобуяновского сельского поселения от 23 октября 2017 года №1 «О 

досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Малобуяновского 

сельского поселения Шемуршинского района по Садовому одномандатному 

избирательному округу №10», от 28 мая 2018 года №1 «О досрочном прекращении 

полномочий депутата Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения 

Шемуршинского района по Фермерскому одномандатному избирательному округу №4», 

Собрание депутатов Малобуяновского сельского поселения решило:    

         

          1. Назначить дополнительные выборы депутатов Малобуяновского сельского 

поселения по Фермерскому одномандатному избирательному округу №4 и по Садовому 

одномандатному избирательному округу №10 на 09 сентября 2018 года. 

          2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести 

Малобуяновского сельского поселения». 

          3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 

Шемуршинского района. 

          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Малобуяновского сельского поселения                                            

Шемуршинского района Чувашской Республики                                            Егорова Л.К. 

  

  

  

 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 
 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН 

ПУЯНКАССИ 

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н  

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,  

 

ЙЫШЁНУ 

 

«15»     06    2018  № 1 

Пуянкасси ял. 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МАЛОБУЯНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

«15»    06    2018  № 1 

деревня Малое Буяново 


